
Uchwała Nr XXVII/236/2004 
 Rady Gminy Rzgów  

z dnia 16 grudnia 2004 roku 

w sprawie aneksu z dnia 6 pa�dziernika 2004 roku do porozumienia zawartego 
w dniu 30 listopada 1999 roku dotycz�cego powierzenia Wójtowi prowadzenia 
na terenie Gminy Rzgów spraw wynikaj�cych z ustawy z dnia 17 maja 1989 
roku Prawo geodezyjne i kartograficzne polegaj�cych na : 
1. prowadzeniu ewidencji gruntów i budynków, gleboznawczej klasyfikacji 

gruntów, w tym wydawanie decyzji administracyjnych, 
2. sporz�dzaniu gminnego zestawienia zbiorczego danych obj�tych ewidencj� 

gruntów i budynków. 

Działaj�c na podstawie art. 8 ust. 2 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorz�dzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, zm. z2002 r. 
Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62. poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. 
Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 i Dz.U. Nr 80, poz. 
717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055 i Dz.U. 
Nr 116,poz. 1203 ) Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje : 
§ l. Akceptuje zmiany do Porozumienia zawartego w dniu 30 listopada 1999 

roku pomi�dzy Starost� Łódzkim Wschodnim a Wójtem Gminy Rzgów 
dotycz�cego powierzenia Wójtowi prowadzenia na terenie Gminy Rzgów 
spraw wynikaj�cych z ustawy z dnia 17 maja 1989 roku - Prawo geodezyjne 
i kartograficzne zgodnie z Aneksem nr l/ 2004 z dnia 6 pa�dziernika 2004 r., 
stanowi�cym zał�cznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



 
ANEKS NR l /2004 

zawarty w dniu 6 pa�dziernika 2004r. pomi�dzy: 

l .Starost� Łódzkim Wschodnim - Andrzejem Opal� 
a 
2.Wójtem Gminy Rzgów - Janem Mielczarkiem 

do porozumienia zawartego w dniu 30 listopada 1999r. w sprawie powierzenia Wójtowi 
prowadzenia na terenie Gminy Rzgów spraw wynikaj�cych z ustawy z dnia 17 maja 1989r. - 
Prawo geodezyjne i kartograficzne polegaj�cych na: 
1) prowadzeniu ewidencji gruntów i budynków, gleboznawczej klasyfikacji gruntów (art.7d 

pkt. l), w tym wydawaniu decyzji administracyjnych 
2) sporz�dzaniu gminnego zestawienia zbiorczego danych obj�tych ewidencj� gruntów 

i budynków (art.25 ust.2) 

§ 1 

Skre�la si� dotychczasowy § 2, który otrzymuje brzmienie: 
„l. Strony porozumienia dokonuj � rozlicze� finansowych za prowadzenie powierzonych 

zada� - w kwocie 20.616,00 zł rocznie (słownie złotych: dwadzie�cia tysi�cy sze��set 
szesna�cie 00/100) 

2.Rozliczenie odbywa� si� b�dzie za ka�dy miesi�c, na podstawie przedstawionej faktury 
w terminie do dnia 20 ka�dego miesi�ca. 

3.Zadania b�d� finansowane z Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym." 

§2 

§ 3 zostaje skre�lony. 

§3 

Dopisuje si� § 3 o brzmieniu: 
Wójt Gminy zapewni warunki do współdziałania pracowników Urz�du Gminy w zakresie 
dostosowania istniej�cej bazy danych ewidencyjnych do wymaga� zintegrowanego systemu 
katastralnego, realizowanego w ramach współpracy z Głównym Geodet� Kraj u. 

§4 

Pozostałe postanowienia Porozumienia z dnia 30 listopada 1999r. pozostaj� bez zmian. 

§5 

Aneks wchodzi w �ycie l stycznia 2005r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Łódzkiego. 

§6 
Aneks sporz�dzono w czterech jednobrzmi�cych egzemplarzach, po dwa dla ka�dej ze stron. 
 
 

Wójt         Starosta 
Jan Mielczanek                        Andrzej Opala 


